
06

0403

01
560
280

600
300

500300

630
400

Skladba panelů

500
300

900
300

315
500900

450

300
200

300
600

Stávající kondenzační
jednotka

Stávající kondenzační
jednotka

CHILLER

817 kg

Kondenzační jednotka
Qch=15,5kW, R32

Kondenzační jednotka
Qch=15,5kW, R32

Navržené potrubní trasy prověřit před výrobou potrubí a montáži
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INVESTOR

DATUM

Č.KOPIE

PŮDORYS 5.NP - NOVÝ STAV Č.VÝKRESU D.1.4.1.9

MĚŘÍTKO

STUPEŇ DPS

KONTROLOVAL Ing. Jaroslav Zlámal

VYPRACOVAL Ing. Zdeněk Smolka

1:50FN Olomouc, Zdravotníků 248/7, Olomouc

10/2024
Větrání tkáňové banky v 2.NP - 
- objekt L Transfuzní oddělení

VZDUCHOTECHNIKA


